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                                                                     Gostyń, dnia 20.05.2022 r. 

 

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.7.2022 

 

                                                           Do wszystkich wykonawców 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Z DNIA 19 maja  2022 r. 

Dotyczy zadania  pn:  Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej powiatu gostyńskiego. 

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, 

działając zgodnie z przepisami art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.), w związku z pytaniami  jakie  wpłynęły w dniu 19 maja 2022 r.  do 

Zamawiającego od Wykonawcy: 

Udziela poniżej odpowiedź na zapytanie wniesione przez Wykonawcę. 

Zapytanie od Wykonawcy z 19.05.2022 r. 

Pytanie 1  

Jaka jest tolerancja mocy instalacji, jaka jest minimalna i maksymalna 

moc instalacji fotowoltaicznej.    

Odpowiedź 

Minimalna moc zgodnie z projektem tj. 8.88kW maksymalna nie 

przekraczająca 10kW. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczalne jest zastosowanie modułów przekraczających moc 

370W. 

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie modułów przekraczających moc 370kW. 
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Pytanie 3 

Jakie jest pokrycie dachowe na wskazanych budynkach, prosilibyśmy o 

udostępnienie rzutów dachu dla każdego z projektów. Dodatkowo jaka jest 

główna konstrukcja dachu. 

Odpowiedź 

Dachy pokryte są papą, konstrukcja dachu jest żelbetowa, wentylowana 

prawdopodobnie korytka, rzuty dachów wraz z lokalizacja paneli zostały 

udostępnione w postępowaniu przetargowym. 

 

Pytanie 4 

Czy na obiektach zamontowana jest instalacja odgromowa, jeśli tak to czy 

jest sprawna. Proszę również o informację, czy ewentualna naprawa 

instalacji odgromowej leży po stronie wykonawcy. 

Odpowiedź 

Obiekty są wyposażone w instalację odgromową. Przewidziano wymianę 

instalacji odgromowej. 

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje 

bez zmian – składanie ofert do dnia 26.05.2022r. do godz. 9:00, otwarcie 

ofert w dniu 26.05.2022  r. o godz. 9:30. 

 

      

         

http://www.powiat.gostyn.pl/

